
ORDEN EXPTE ACTOR DEMANDADO SALA. CAUSA SALE PARTE

1 30.941 ALCAZAR FERNANDO
TOLEDO ALBA 

CECILIA
II

EJECUCION DE 

HONORARIOS
DECRETO DR. FERNANDO ALCAZAR

2 35.027 FERNANDEZ WALTHER MARIO II SUCESION AB INTESTATO DECRETO DR. FERNANDO ALCAZAR

3

26320

WAMBA JUAN FELIPE

II SUCESION AB INTESTATO DECRETO
DR. MAURO ZARATE; DRA. 

EVA WAMBA ORTIZ

4

38102 CORZO MIRTA ESTHER; ARAYA 

ANTONIO FLORENCIO

II
DECLARATORIA DE 

HEREDEROS
DECRETO DR. GASTON PORTUGAL

5

35512

OCHOVA JORGE ANDRES

II
PRESCRIPCION ADQUISITIVA 

(INFORMACION POSESORIA)

OFICIOS-

CEDULAS
DR. GERMAN FARIAS

6

7

8

9

10

SECRETARIA, 13 DE MAYO DE 2024.-

PLANILLA DE DESPACHO   CAMARA UNICA EN LO CIVIL COMERCIAL Y DE MINAS.  SECR. B 

 -   DESPACHO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024.-

IIIa CIRCUNCRIPCION JUDICIAL CHAMICAL.- LA RIOJA


